
DETERMINA N. 167 DEL 05/02/2025

Area 1 - Gestione risorse

Settore Gestione Risorse Umane
 
Oggetto: NOMINA COMMISSIONE VALUTATRICE AVVISI DI MOBILITA’ VOLONTARIA 

PER CURRICULA E COLLOQUIO, AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D.LGS. 
165/2001, PER LA COPERTURA DI POSTI  NELL’AREA DEGLI ISTRUTTORI 
CON PROFILO DI “ESPERTO AMMINISTRATIVO E/O CONTABILE” DA 
ASSEGNARE A VARI SETTORI  DELL’ENTE

Il Dirigente Di Area

VISTO il decreto del Sindaco n. 75 del 29.08.2023 con il quale è stata affidata la direzione 
dell'Area 1 - Gestione risorse;
VISTE:

la deliberazione del Consiglio comunale n. 113 del 19.12.2024 con la quale è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione “DUP” 2025-2027;

la deliberazione del Consiglio comunale n. 114 del 19.12.2024 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione 2025 -2027;

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 45 del 12.04.2024 con la quale è stato approvato il 
Piano Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2024 -2026, in particolare l’Allegato “C” 
inerente alla programmazione del Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale” e Piano 
occupazionale annuale;

VISTA la determinazione n. 1596 del 30.12.2024, avente ad oggetto “

”;
DATO ATTO che a seguire sono stati emanati i seguenti avvisi, con termine di presentazione 
delle manifestazioni di interesse al 31.01.2025 ore 23,30:
- per il Settore Suap, sviluppo economico, beni archivistici e culturali: n. 4 domande pervenute;
- per il Settore ambiente e energia: n. 1 domanda pervenuta;
- per Settori vari: n. 2 domande pervenute;

VISTI gli artt. 46 e seguenti del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e Servizi 
(R.O.U.S.) inerenti alle procedure di mobilità esterna;

VISTO l’art. 46bis comma 4, e rilevata la necessità di procedere alla nomina della Commissione 
esaminatrice per la valutazione dell'ammissibilità e professionalità dei/delle candidati/e che 
hanno presentato domanda di partecipazione agli avvisi suddetti, e per la redazione dei relativi 
verbali;



RILEVATA la propria competenza in merito, e ritenuto di individuare i seguenti componenti della 
Commissione valutatrice unica:
-  Dott. Stefano Benedetti – Dirigente Area 1 – Gestione risorse (Presidente);
- Ing. Ilenia Iacopozzi - EQ Settore Ambiente e energia – Area dei Funzionari e dell’Elevata 
Qualificazione (componente);
- Arch. Antonino Gandolfo – Dirigente Area 5 – Governo del territorio (componente);
e, con funzioni di Segretaria verbalizzante, Dott.ssa Angela Tavella – EQ Settore Gestione 
risorse umane – Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione;

DATO ATTO che la presente determinazione non comporta impegno di spesa per questo ente;

VISTO il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi (R.O.U.S.);

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;

                                                           DETERMINA

per quanto in premessa indicato, e qui integralmente richiamato:

1) di nominare la Commissione valutatrice unica relativa agli avvisi di mobilità volontaria ex art. 
30 D.Lgs. 165/2001 di cui in premessa,  come segue:
- Dott. Stefano Benedetti – Dirigente Area 1 – Gestione risorse (Presidente);
- Ing. Ilenia Iacopozzi - EQ Settore Ambiente e energia – Area dei Funzionari e dell’Elevata 
Qualificazione (componente);
- Arch. Antonino Gandolfo – Dirigente Area 5 – Governo del territorio (componente);
e, con funzioni di Segretaria verbalizzante, Dott.ssa Angela Tavella – EQ Settore Gestione 
risorse umane – Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione;

2) di trasmettere copia del presente atto agli/le interessati/e per opportuna informazione.

Il Dirigente di Area

f.to STEFANO BENEDETTI


